

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА  
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113  
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ВРАЊЕ“ ВРАЊЕ**

**ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ**

**Неопасног/опасног отпада**

**Одржана дана 25.08.2017. године**

**Попунити за партије за које конкуришете:**

**Партија 1.**

**Отпадне гуме (путничка и теретна возила) укупне масе 27.712,00 kg**

Р. бр.	Предмет лицитације - локација	Количина за лицитацију (kg)	Почетна лицитациона цена (дин/kg) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/kg) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1	Гуме - ШУ Босилеград	1.008,00	2,00	2.016,00		
2	Гуме – ШУ Сурдулица	5.973,20	2,00	11.946,40		
3	Гуме – ШУ Владичин Хан - механизација	10.570,80	2,00	21.141,60		
4	Гуме – ШУ Врање	10.032,00	2,00	20.064,00		
5	Гуме – ШУ Бујановац	128,00	2,00	256,00		
<b>УКУПНО:</b>		<b>27.712,00</b>	<b>2,00</b>	<b>55.424,00</b>		

**Партија 2**

**Акумулатори, опис отпада -стари акумулатори укупне масе 720,00 kg**

Р. бр.	Предмет лицитације - локација	Количина за лицитацију (kg)	Почетна лицитациона цена (дин/kg) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/kg) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1	Акумулатори – ШУ Владичин Хан - механизација	240,00	60,00	14.400,00		
2	Акумулатори – ШУ Врање	480,00	60,00	28.800,00		
<b>УКУПНО:</b>		<b>720,00</b>	<b>60,00</b>	<b>43.200,00</b>		

**Партија 3.****Отпадно уље, укупне масе 140,00 kg**

Р. бр.	Предмет лицитације - локација	Количина за лицитацију (kg)	Почетна лицитациона цена (дин/kg) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/kg) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1	Отпадно уље – ШУ Владичин Хан - механизација	100,00	5,00	500,00		
2	Отпадно уље – ШУ Врање	40,00	5,00	200,00		
<b>УКУПНО:</b>		<b>140,00</b>	<b>5,00</b>	<b>700,00</b>		

**Партија 4.****Отпад од електричне и електронске опреме, укупне масе 120,00 kg**

Р. бр.	Предмет лицитације - локација	Количина за лицитацију (kg)	Почетна лицитациона цена (дин/kg) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/kg) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1	Монитори, фискалне касе, тастатуре, штампачи, скенери, фотокопир апар. - ШУ Врање	120,00	18,00	2.160,00		
<b>УКУПНО:</b>		<b>120,00</b>	<b>18,00</b>	<b>2.160,00</b>		

Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.

Назив понуђача:	
ПИБ:	
Матични број:	
Адреса:	
Контакт телефон и Е-mail:	
Одговорно лице:	
Број понуде и датум:	

**(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање ПОНУЂАЧ)**

М.П.

\_\_\_\_\_  
(Потпис одговорног лица)